7 Urządzenie wielofunkcyjne/drukarka/skaner 
1 

Zgodnie ze szczegółowym 
opisem przedmiotu 

zamówienia 

a)  dostawę sprzętu komputerowego, obejmującą minimum dwa serwery oraz co najmniej 
jedną macierz, realizowaną w ramach jednej umowy na kwotę nie mniejszą niż 150 000,00 
PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto. 
Wykonawca przedstawi Wykaz wykonanych, głównych dostaw w w/w okresie wraz  
z podaniem ich rodzaju i wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
dostawy zostały wykonane wraz z załączeniem dowodów, czy zostały wykonane należycie